
Op/Afstaptijd 12:14 12:17
Prep-out 12:17 nmg gar nmg gar 12:19

MAT 1800161 12:19 nmg gar nmg cs 12:25
80 6018 12:25 nmg cs mlg gre 13:10
80 6025 13:14 mlg gre nmg cs 14:06

Loop/Reis 14:06 nmg cs nmg kant 14:07
Pauze 14:07 14:24

Loop/Reis 14:24 nmg kant nmg cs 14:25
6 1800119 6056 14:25 nmg cs nmg duk 14:58
6 6071 15:06 nmg duk nmg cs 15:42

Loop/Reis 15:42 nmg cs spoorstr 15:44
15:44 15:53

Let op: bus uit buffer
Hoofdschakelaar aanzetten
MAT 1800166 15:53 spoorstr nmg p44 15:57
331 6065 15:57 nmg p44 nmg ald 16:25
331 6072 16:29 nmg ald nmg p44 17:00

MAT 17:00 nmg p44 nmg cs 17:04
17:04 17:15

6 1800139 6089 17:15 nmg cs nmg nbo 17:37
6 6098 17:41 nmg nbo nmg cs 18:06

Loop/Reis 18:06 nmg cs nmg kant 18:07
Pauze 18:07 18:37

Loop/Reis 18:37 nmg kant nmg cs 18:38
8 1800150 6078 18:38 nmg cs nmg hat 18:57
8 6081 19:01 nmg hat b&d ham 19:54

MAT 19:54 b&d ham nmg stm 19:59
2 6087 20:05 nmg stm nmg cs 20:19

20:19 20:22
MAT 1800292 20:22 nmg pod nmg gar 20:28
Op/Afstaptijd 20:28 20:30

Ingangsdatum 15-12-2024

ZA Nijmegen
Dienst T 6602 12:14 - 20:30  8:16

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

T 6602


